
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
08.05.2021 11:20:44

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  6  Vass Csaba   34.900 17  10:04.719 33.995 35.571 1.936
2  1  Tóth Zoltán   35.775 17  10:05.440 33.195 35.614 1.927
3  2  Dobóczky László   35.599 17  10:09.021 33.522 35.824 2.616
4  3  Fally György   39.224 17  10:12.890 34.350 36.052 2.007
5  4  Krajczár Norbert   39.446 16  10:09.165 34.712 38.072 4.072
6  9  Ede Bánki   42.860 16  10:14.220 34.201 38.388 5.028
7  11  Szabó Ádám   34.690 16  10:17.131 34.475 38.570 5.105
8  5  Kulcsár István   45.984 16  10:26.796 34.631 39.174 3.927
9  8  Dudás János   42.811 16  10:42.798 36.262 40.174 3.054

10  12  Varga Tamás   47.241 15  10:35.330 35.231 42.355 4.654
11  10  Fekete Hunor   40.678 14  10:33.257 40.076 45.232 4.420
12  7  Varga Balázs   37.178 6  3:42.424 34.707 37.070 1.655

Laptimes
# Nr. Vass

Csaba 
Tóth

Zoltán 
Dobóczky

László 
Fally

György 
Krajczár
Norbert 

Ede
Bánki 

Szabó
Ádám 

Kulcsár
István 

Dudás
János 

Varga
Tamás 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  34.294  34.704  34.778  35.039  46.899  47.751  41.758  38.037  48.802  40.147 
2  33.995  35.406  33.981  35.961  35.894  37.157  38.990  36.685  37.484  35.758 
3  34.148  33.350  33.843  35.777  35.009  36.577  37.341  37.994  36.262  40.967 
4  35.306  33.195  35.078  34.735  36.067  35.037  35.451  47.667  41.311  43.276 
5  37.185  36.954  36.220  34.644  36.209  35.474  36.104  37.868  39.151  36.493 
6  34.513  37.232  34.254  35.602  34.712  35.304  37.692  37.199  37.285  41.897 
7  36.056  36.675  38.563  36.461  36.849  47.921  36.688  36.304  37.728  44.912 
8  35.288  36.903  37.077  34.980  37.249  47.153  39.468  37.069  40.065  46.084 
9  35.149  34.122  34.710  34.879  36.004  37.614  38.247  34.631  40.206  42.435 

10  35.356  36.523  39.058  36.693  48.474  36.242  55.877  36.265  43.590  42.176 
11  34.202  34.154  34.226  39.884  38.248  34.372  34.475  43.601  38.964  51.524 
12  35.945  34.851  35.090  34.789  36.717  34.437  35.267  35.163  40.653  47.797 
13  34.607  34.505  34.559  34.693  40.385  37.571  40.094  38.049  41.175  39.392 
14  36.132  41.283  43.917  40.795  36.194  34.549  39.856  43.160  39.102  35.231 
15  35.306  34.568  34.546  34.350  34.809  34.201  35.133  41.120  38.209  47.241 
16  42.337  35.240  33.522  34.384  39.446  42.860  34.690  45.984  42.811    
17  34.900  35.775  35.599  39.224                   

# Nr. Fekete
Hunor 

Varga
Balázs 

                

0  00.000  00.000                         
1  41.240  37.606                         
2  44.691  36.533                         
3  41.549  36.621                         
4  46.835  39.779                         
5  53.734  34.707                         
6  46.049  37.178                         
7  44.105                            
8  44.740                            
9  46.711                            

10  41.633                            
11  54.279                            
12  46.937                            
13  40.076                            
14  40.678                            
15                               
16                               
17                               
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Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Vass Csaba 17 10:29.780  17 10:01.487  17 10:04.719  34  20:06.206 2, 3 [1]
2  Dobóczky László 17 10:18.516  17 10:07.855  17 10:09.021  34  20:16.876 2, 3 [1]
3  Tóth Zoltán 17 10:27.559  17 10:22.946  17 10:05.440  34  20:28.386 3, 2 [1]
4  Fally György 16 10:02.303  17 10:24.455  17 10:12.890  34  20:37.345 3, 2 [1]
5  Krajczár Norbert 16 10:22.618  16 10:32.226  16 10:09.165  32  20:31.783 3, 1 [2]
6  Kulcsár István 15 10:04.668  16 10:25.995  16 10:26.796  32  20:52.791 2, 3 [1]
7  Ede Bánki 4 6:22.489  15 10:25.867  16 10:14.220  31  20:40.087 3, 2 [1]
8  Varga Balázs 15 10:24.403  16 10:34.697  6 3:42.424  31  20:59.100 2, 1 [3]
9  Dudás János 14 10:28.464  15 10:29.972  16 10:42.798  31  21:12.770 3, 2 [1]

10  Varga Tamás 15 10:29.185  15 10:17.115  15 10:35.330  30  20:46.300 2, 1 [3]

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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